纤维化无创诊断标准的建立等。2009 年 8 月 25 日，本

公司与中国肝炎防治基金会签订《王宝恩肝纤维化研究

基金项目实施补充协议》，如本公司终止捐赠，应提前 6

个月向中国肝炎防治基金提出申请，通知期限内，本公

司与中国肝炎防治基金协商未尽事宜；通知期限后，本

公司可以终止王宝恩的捐赠。本公司在《公司章程》中

规定，每年应召开股东大会审议下一年度王宝恩基金的

捐赠事宜，股东大会审议通过后，方可实施相关捐赠，

否则将终止捐赠协议。

2007 年

01月15

日

2007 年

1 月 15

日至

2016 年

12 月

31 日

本公司 2007年度捐赠中

国肝炎防治基金会

428.58 万元，2008 年度

捐赠 483.93 万元，2009

年度捐赠 350万元，2010

年度尚未实际支付捐赠

款 500 万元，2011 年度

捐赠 431.5 元，2012 年

捐赠 500 万元，2013 年

捐赠 315.08 万元。2014

年捐赠 482.55 万元。

承诺是否及

时履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]779 号文《关于核准内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司非

公开发行股票的批复》批准，同意公司非公开发行不超过1,958,480股新股，每股面值1元，每股发行价人

民币25.53元，募集资金总额为人民币5000万元。公司实际控制人王冠一先生用现金方式认购本次非公开发

行的1,958,480股股票。本次实施增持后，王冠一先生直接和间接合计持有公司股份的比例增加至14.43%。

期后事项：实际控制人王冠一先生为积极响应中国证监会维护资本市场稳定的号召，基于对公司战略

及发展前景的信心，着眼于维护福瑞股份二级市场的稳定，保护广大投资者尤其是中小投资者的利益，王

冠一先自2015年7月8日起至2015年7月23日共计增持公司股份284,200股。直接持股比例增至11.08%，直接

和间接合计持有公司股份的比例增加至14.68%。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
20,352,78

9
15.68% 2,078,480   -1,892,379 186,101

20,538,89

0
15.60%

3、其他内资持股
20,352,78

9
15.68% 2,078,480   -1,892,379 186,101

20,538,89

0
15.60%

其中：境内法人持股 3,422,440 2.64%   3,422,440 2.59%

   境内自然人持股
16,930,34

9
13.04% 2,078,480   -1,892,379 186,101

17,116,45

0
13.01%

二、无限售条件股份
109,479,2

11
84.32%   1,710,670 1,710,670

111,189,8

81
84.40%

1、人民币普通股
109,479,2

11
84.32%   1,710,670 1,710,670

111,189,8

81
84.40%

三、股份总数
129,832,0

00
100.00% 2,078,480   -181,709 1,896,771

131,728,7

71
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司预留限制性股票授予 12 万股，非公开发行股票 1,958,480 股，回购已授予限制性股票

181,709 股。公司总股本增加 1,896,771 股，公司的总资产及净资产规模相应增加，财务状况得到相应改善，

资产负债结构更趋合理，盈利能力进一步提高，整体实力得到增强。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015 年 3 月 17 日，公司向激励对象授予预留限制性股票 12 万股。

2、2015 年 4 月 23 日，公司回购注销已授予限制性股票 181,709 股。

3、2015 年 5 月 28 日，公司收到中国证监会出具了《关于核准内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》，核准公司非公开发行股票 1,958,480 股。